
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

ZARZADZENIE NR 7 / 06

WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 7 sierpnia 2006 r.
 

w sprawie zmian w regulaminie organizacyjnym Urzędu.

     Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 6 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami/ zarządzam co
następuje:

§ 1

W regulaminie organizacyjnym Urzędu stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 16/05 Wójta Gminy Mielnik z dnia 29 grudnia 2005 roku wprowadzam
następujące zmiany.

1. W rozdziale V. Podstawowe zakresy działania referatów.

Referat Finansowy

dodaje się punkty:

27. załatwianie spraw wynikających z ustawy o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej.

28. wypłata świadczeń pomocy materialnej uczniom lub opiekunom ustawowym przyznawanych decyzjami administracyjnymi

Referat Rozwoju Gospodarczego

VIII. w zakresie rolnictwa

dodaje się pkt. 8

8. udział w komisyjnym szacowaniu strat wyrządzonych w skutek suszy oraz innych klęsk żywiołowych

XII. w zakresie pozostałych spraw

dodaje się punkty o brzmieniu:

5. wyszukiwanie źródeł finansowania inwestycji i innych przedsięwzięć realizowanych przez Urząd oraz jednostki organizacyjne gminy.

6. opracowywanie wniosków o przyznanie środków finansowych z funduszy europejskich, krajowych, fundacji, itp.

7. prowadzenie i rozliczanie projektów

8. realizowanie zadań wynikających z ustawy o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym

2. Dodaje się dział XIII. w zakresie zadań oświatowych

1. nadzór nad przestrzeganiem w placówkach oświatowych postanowień Karty Nauczyciela w zakresie należącym do organu prowadzącego

2. realizowanie zadań w zakresie pomocy materialnej uczniom lub ich opiekunów ustawowym przyznawanych decyzjami administracyjnymi

3. przygotowanie dokumentów do wypłaty świadczeń pomocy materialnej uczniom przyznawanych decyzjami administracyjnymi

4. realizowanie zadań i kompetencji organów prowadzących w zakresie spraw oświatowych określonych w ustawie o systemie oświaty.

§ 2

Zobowiązuję Sekretarza Gminy do zapoznania z jego treścią pracowników Urzędu Gminy oraz Kierowników jednostek organizacyjnych Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT

Eugeniusz Wichowski

Zarządzenie nr 7/06



Metryka strony

Udostępniający: Wójt Gminy Mielnik Eugeniusz Wichowski

Wytwarzający/odpowiadający: Artur Jaworski

Data wytworzenia: 2006-08-07

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data wprowadzenia: 2006-08-11
Data modyfikacji: 2006-08-11

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2006-08-11

mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	Zarządzenie nr 7/06
	ZARZADZENIE NR 7 / 06
	WÓJTA GMINY MIELNIK
	z dnia 7 sierpnia 2006 r.
	w sprawie zmian w regulaminie organizacyjnym Urzędu.


